
1 
 

  

OBJEDNÁVKA Č. 200-066-24 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) takto: 

 

Smluvní strany: 

 

PROFIFLEX s.r.o.,  

IČ: 293 63 667, DIČ: CZ 293 63 667 

se sídlem Lipůvka 525, 679 22 Lipůvka 

zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp.zn. C 75483 

tel.: +420 773 481 313  

e-mail: brno@profiflex.cz 

č.ú.: 107-2879430237/0100 vedený u KB a.s 

zastoupená Ing. Davidem Čechmanem, jednatelem 

 

pověřený pracovník: 

Ing. David Čechman, jednatel společnosti,  

mobil: +420 778 099 973 

 

Ing. Martin Jelének, regionální ředitel, 

Mobil: +420 777 734 706 

 

Ing. Vojtěch Tauš, Sales Manager,  

mobil: +420 608 255 582 

 

Ivo Hrdlička, Project Manager 

Mobil: +420 720 072 878 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 

Pracoviště: Dětská léčebna se speleoterapií Ostrov u 

Macochy 

se sídlem: Ostrov u Macochy 490, 679 14 

IČ: 00386766 

DIČ:       

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Brně, oddíl, značka Pr.1269/KSBR. 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 123-1782330227/0100 

 

osoba oprávněná k jednání za společnost:  

Ing. Petra Oškrdová, DiS., MBA, ředitelka 

e-mail: oskrdova@detskelecebny.cz 

 

 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

Předmět díla: 

 

je oprava 20ks venkovních žaluzií, v rozsahu dle cenové 

nabídky zhotovitele ze dne 17. 04. 2024, která tvoří 

přílohu č. 1 této smlouvy, odsouhlasená a akceptovaná 

objednatelem. 

1. Předmětem realizace díla není:  

2.  

 elektroinstalace 

 

Místo plnění: Ostrov u Macochy 

Předání místa plnění Objednatelem nejpozději do: Nejpozději v den montáže 

Montážní práce (servis žaluzií): 4-5 týdnů od podpisu objednávky, zaplacení zálohy, 

umožnění zaměření  

 

Cena díla (bez DPH): 53.825,- Kč 
Platební podmínky: 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena v české měně buď bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele 

uvedený v záhlaví této smlouvy spolu s uvedením čísla hrazené faktury, nebo v hotovosti. 

2. Splatnost dílčích faktur a konečné faktury se sjednává na 7 dnů ode dne vystavení. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli zálohu ve výši 70 % (tj. 38.000,- Kč – počítáno z ceny vč. DPH), a to 

nejpozději 4 týdny před nástupem na montáž, přičemž tato záloha bude zhotovitelem odečtena od celkové 

dohodnuté ceny díla uvedené výše v této smlouvě (dále jen „zbývající cena díla“) v konečné faktuře.  

4. Zbývající cenu díla se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě konečné faktury, kterou zhotovitel 

vystaví objednateli po dokončení díla a jeho předání, a to nejpozději do 7 dnů ode dne vystavení konečné faktury.  
5. V případě prodlení objednatele s úhradou kterékoliv faktury, nebo její části, které potrvá déle než čtrnáct (14) dní, 

je zhotovitel oprávněn i bez předchozího upozornění objednatele přerušit provádění díla, a to až do okamžiku 

úplného uhrazení všech pohledávek objednatele za zhotovitelem po datu splatnosti. Po dobu prodlení nese 

nebezpečí škody na díle objednatel. O každý započatý den přerušení provádění díla z důvodu prodlení objednatele, 

se prodlužují veškeré termíny dokončení a předání díla, a to i dílčí. 

 

mailto:brno@profiflex.cz


2 

 

 

 

Ostatní a závěrečná ustanovení: 

1. Pohledávky vyplývající z této smlouvy smí objednatel převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 

zhotovitele. 

2. Záruku za jakost zboží poskytuje Zhotovitel v rozsahu a za podmínek uvedených v Reklamačním řádu 

Zhotovitele. Součástí této smlouvy jsou ve smyslu ustanovení § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů Všeobecné obchodní podmínky Zhotovitele (dále jen „VOP“), které jsou 

dostupné v aktuálním znění na webové stránce Zhotovitele http://www.profiflex.cz/ a v místě sídla Zhotovitele.  

3. Objednatel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s obsahem této smlouvy včetně VOP a 

Reklamačního řádu Zhotovitele seznámil, obsahu rozumí, chce jím být vázán a souhlasí s ním a že smluvní 

ujednání v této smlouvě obsažená se Zhotovitelem dostatečně projednal. Odchylná ujednání ve smlouvě mají 

přednost před zněním VOP.  

4. Zhotovitel je oprávněn VOP a Reklamační řád v přiměřeném rozsahu změnit. Změnu VOP a Reklamačního řádu 

je Zhotovitel povinen objednateli oznámit nejméně 10 dní před dnem účinnosti nového znění VOP a 

Reklamačního řádu na adresu nebo email Objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

6. Spotřebitel má právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o 

poskytování služeb dle § 20d zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. Oprávněným subjektem 

mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce se sídlem v Praze 2, Štěpánská 567/15, 

PSČ 120 00, www.coi.cz. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran podle této smlouvy se budou vykládat vždy podle jazykového vyjádření 

jednotlivých ustanovení této smlouvy. Teprve v případě nejasností ohledně významu jazykového vyjádření 

konkrétního ustanovení se použijí ostatní pravidla pro výklad práv a povinností smluvních stran.  

8. Smluvní strany prohlašují, že přebírají na sebe nebezpečí změny okolností a že jakákoliv změna okolností 

nezakládá žádné ze smluvních stran právo uplatňovat jakékoliv nároky s tím související. Smluvní strany tímto 

výslovně vylučují aplikaci ust. § 1765 odst. 1, § 1766 a § 2000 občanského zákoníku. Smluvní strany se rovněž 

vzdávají jakéhokoliv práva na zrušení smlouvy a navrácení do původního stavu, pokud by byla vzájemná plnění 

dle této smlouvy v hrubém nepoměru, a výslovně vylučují aplikaci ust. § 1793 až 1796 občanského zákoníku. 

9. Smluvní strana je povinna oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených v záhlaví této 

smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně doví. 

10. Spotřebitel má právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o 

poskytování služeb dle § 20d zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění. Oprávněným 

subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce se sídlem v Praze 2, 

Štěpánská 567/15, PSČ 120 00, www.coi.cz. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných číslovaných 

dodatků po dohodě obou smluvních stran. To samé platí i pro vzdání se písemné formy a prominutí jakéhokoli 

dluhu dle této smlouvy. 

12. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva není uzavírána mimo prostory obvyklé pro podnikání zhotovitele.       
13. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, text smlouvy si řádně přečetly, s jejím 

obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17.04.2024 

                                                                  

V Lipůvce dne ……… V Křetíně    dne 18.4.2024 

  

Zhotovitel: Objednatel: 

  

  

……………………………………. ……………………………………. 

Ing. David Čechman, jednatel společnosti Ing. Petra Oškrdová, DiS., MBA, ředitelka 
 

PROFIFLEX s.r.o.  

 

 

 

http://www.profiflex.cz/

